

# MAN70 ApS

C/O Morten Ammentorp Nielsen, Erling Jacobsens Gade 103, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 91 99 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2025.

---

Morten Ammentorp Nielsen

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MAN70 ApS  
C/O Morten Ammentorp Nielsen, Erling Jacobsens Gade 103  
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 91 99 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Ammentorp Nielsen, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Associerede virksomheder** Nocla A/S, Aarhus  
Domestic Restaurant ApS, Aarhus

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.433 mod -7.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.702	-3.716
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.702</b>	<b>-3.716</b>
Andre finansielle indtægter	37.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.128	-3.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.433</b>	<b>-7.122</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.433</b>	<b>-7.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.433	-7.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.433</b>	<b>-7.122</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.927.186	150.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.927.186	150.101
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.927.186</b>	<b>150.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	479	1.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>479</b>	<b>1.180</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.927.665</b>	<b>151.281</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-17.555</u>	<u>-7.122</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.445</u></b>	<b><u>32.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Anden gæld	<u>1.897.220</u>	<u>118.403</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.905.220</u>	<u>118.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.905.220</u></b>	<b><u>118.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.927.665</u></b>	<b><u>151.281</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.122</u>	<u>-7.122</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-7.122	32.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.433</u>	<u>-10.433</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-17.555</u></b>	<b><u>22.445</u></b>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2024.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2024.

Årsrapporten for MAN70 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.